00 304 913 ako 
predávajúceho do výlučného vlastníctva v podiele 1/1 k celku ako kupujúceho Slovenská 
republika, konajúca prostredníctvom správcu Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 
813 61 Bratislava, IČO: 31 364 501, za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 415 259,12 EUR 
(slovom: štyristopätnásťtisícdvestopäťdesiatdeväť eur, dvanásť centov) prevyšujúcu všeobecnú 
hodnotu majetku v súlade s § 9a ods. 16 Zákona č. 138/1991 o majetku obcí v znení neskorších 
predpisov a Čl. 7 bod 3 písm. c) ods. 3 Zásad hospodárenia s majetkom mesta. 

Pre účely určenia hodnoty pozemkov bol vypracovaný znaleckou organizáciou ÚEOS-